५७

म. ग्रं. सं. ठाणे

सन

विषय

चारंग.

लेखक

ब्राम्हें पाळारवाण १८८३

मुंबई.

संग्रहालय क्रमांक

~~५७~~

पुस्तकाचें नांव

राजारामाचो चारंग.

~~३७३~~

३७३

५७

(चारंग)

५४

सं. च. १२१

५५. ११२१

जारामाचें चरित्र.

याचें ध

मुंबईत

“ब्राह्मण” छापखान्यांत छापिलें.

भाद्रपद वद्य ११ शालिवाहन शके १८१४.

(इसवी सन १८९२.)

किंमत दोन आणे, ४० हां० अर्धा आणा.

राजारामाचें चरित्र

खालील पुस्तकें मुंबईत मराठा हायस्कूल मध्ये "ब्राह्मण" ताजी चंदीचा वेढा उठवितो. १४-कासिमखानाचा पुरा मोड. १५-रामचंद्र-
ताची संपन्नता. १६-संताजी व धनाजी. १७-चंदीच्या वेढ्यास दिल्लीपतीकडून
मक येते.